
ZARZĄDZENIE NR 13/2020

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 12 lutego 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dotyczących projektu
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Łódzkiego na lata 2014 — 2020 pn. Centrum Usług Środowiskowych „CUŚ”

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.
z 2019 r. poz. 351, 1495 i 1571), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649 oraz z 2018 r. poz. 2245) oraz rozporządzenia Ministra
Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont
dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych,
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911 oraz z 2018 r. poz. 2471) zarządza się, co następuje:

~ 1. Wprowadza się jako obowiązujące zasady (polityki) rachunkowości dotyczące
projektu współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Łódzkiego na lata 2014 — 2020 pa. Centrum Usług Środowiskowych „CUŚ”,
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

~ 2. Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi realizujących
ww. projekt do zapoznania się z nową polityką oraz do przestrzegania zasad i rzetelnego
wykonywania obowiązków określonych w niniejszym zarządzeniu.

~ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

~ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

OS TA

Anclrzej~ ala


